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填表时间：  2013.7.12
	姓名
	易发平
	性别
	男
	出生年月
	1974.08
	任现职以来发表的主要论著、承担的科研项目等

	最高学历
	博士研究生
	学位
	博士
	最后毕业时间、学校、专业
	2006年重庆医科大学

临床检验诊断学
	公开发表的主要论文及著作

	题目（身份：第一作者、通讯作者、指导研究生文章）
	刊物名称
	年卷期页
	刊物级别
	类别

	
	
	
	
	
	
	
	研究论文

	1.小鼠骨髓来源未成熟树突状细胞蛋白表达的分析（第一作者）

2. 带有HPV-16 E6/E7基因的DC疫苗抑制裸鼠宫颈癌的生长及相关机制的研究（通讯作者）
3.含HPV-16 E6E7基因重组腺病毒的构建及其在小鼠未成熟树突状细胞中的表达（通讯作者）
4.树突状细胞疫苗的制备及诱导CTL杀伤CaSki细胞的体外实验研究（通讯作者）
5. 带有HPV-16 E6/E7基因的DC疫苗对裸鼠人宫颈癌CaSki细胞移植瘤的抗肿瘤作用（通讯作者）
6.HPV 16 E6E7基因修饰树突状细胞疫苗诱导CTL致CaSki细胞的凋亡的体外实验研究（通讯作者）
	第三军医大学学报

中国老年学杂志
中国生物制品学杂志
肿瘤
重庆医科大学学报
中国免疫学杂志
	2011,33(14):1437～1440
2013,33（10）:
2299～2302
2011, 24(1): 25～29

2011,31(2): 106～110

2013，38(5):512～515
2011,27(2): 115～119
	CSCD核心库

CSCD核心库

CSCD核心库

CSCD核心库

CSCD核心库

CSCD核心库
	论著

论著

论著

论著

论著

论著

	参加工作

时间
	2001年7月
	现聘任专业技术职务及时间
	副教授

2008年7月
	上一级专业技术职务及时间（转评者填写）
	
	
	
	
	
	
	
	

	拟评审专业技术职务
	教授
	现从事专业及专长
	生物化学与分子生物学
	
	
	
	
	
	
	

	学习简历（本科、研究生）及进修情况
	1994.9-1998.7   西南大学蚕学专业 本科

1998.9-2001.7   西南大学特种经济动物专业 硕士

2003.9-2006.7   重庆医科大学临床检验诊断学专业 博士

2005.7-2005.12  日本九州大学进修学习半年
	
	
	
	
	
	
	

	职称考试级别、时间
	外语
	 2012年全国职称外语A级合格
	
	
	
	
	
	
	

	
	计算机
	 2011-2012年计算机应用能力考试合格（5个模块）
	
	
	
	
	
	
	

	招收研究生年级及姓名
	招收硕士3名，毕业1名。

2010级：符少月（已毕业）

2011级：黄启彬  2012级：刘潇淇
	量化考核得分
	教学
	科研
	总分
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	著作及其他论文
	1.专著：《基因组学》.军事医学科学出版社.2011.9（国家级出版社） 参编（编写第12章，约3.5万字）
2.综述：树突状细胞疫苗与宫颈癌细胞免疫治疗. 中国生物制品学杂志.2010，23（4）：445～448（CSCD核心）
3. Melanin-concentrating hormone receptor 2 affects 3T3-L1 preadi- pocyte differentiation. Mol Cell Endocrinol. 2009 311 (1-2): 11～7.

IF:3.5（第四作者）
4. Establishment of CHO cell line expressing human MCHR2 gene and research of its molecular characteristics. Journal of Experimental Biology (India)。2009,47(11): 862～870。IF:1.2（第七作者）

5. NFBD1/MDC1 is a protein of oncogenic potential in human cervi- cal cancer. Molecular and Cellular Biochemistry. 2012,359:333-346. IF:2.3

（第七作者）

6.Evaluation of antioxidant and immune activity of Phellinus ribis glucan in mice. Food Chemistry. 2009,115(2):581-584. IF:3.2（第六作者）

	
	
	
	112.74
	138. 99
	251.73
	
	
	

	教学工作与业绩（200字以内）
	
	
	

	1. 教学工作量、教学层次（本、硕、博等），教学效果、教学获奖情况

任现职以来讲授课程 7  门，其中系统承担本学科本科生、七年制课程 4  门、留学生课程 2 门、长期承担《蛋白质组学》研究生课程；任现职以来教学时数累计  3614  标准学时。教学效果优良。指导2007级、2008级基础医学专业朱茂、王立富毕业实习及毕业论文，获得优秀。

       《分子生物学》精品课程体系建设获重庆医科大学2010年度教学成果二等奖 [2010210（5-2）]

2. 主要教学论文
①基于科研创新平台的研究生管理模式初探. 中华医学教育探索杂志，2013，12（2）：127～130（中文核心期刊）
②研究生《蛋白质组学》课程教学内容的优化. 基础医学教育，2013，15（5）：24～26（省级一级期刊）
③医学分子生物学教学模式转变的实践. 基础医学教育，2011，13（7）： 623～625（省级一级期刊）
④依托科研平台建设管理，提升研究生培养质量. 重庆科技学院学报(社会科学版), 2012（20）：869～892（社科类期刊）
3. 参编教材        

①副主编：《生物化学与分子生物学学习纲要与同步练习》（编写第18、19、20章节，5万余字），科学出版社，2011

②参编：“十一五”规划教材《生物化学与分子生物学实验》（编写“蛋白质双向电泳”和“ RNAi技术”2章，约2万），科学出版社， 2013年版。

4. 其他：教学建设（质量工程项目、课程建设）
①重庆市研究生教育教学改革研究项目-科研平台研究生培养与管理创新.市级质量工程项目，2011

②重庆市研究生优质课程-蛋白质组学.市级质量工程项目，2011

③重庆市研究生优质课程-基因组学.市级质量工程项目，2010

④分子生物学精品课程建设.校级精品课程，2010

⑤以分子细胞为中心的生物学科相关课程整合与教学新体系重构.校级一类项目，2012

⑥依托重点学科建设，构建医学院校生物化学与分子生物学教学新体系.中华医学会，2010
	主要教学科研课题成果及专利
	起止时间
	项目、成果或专利来源、名称、编号
	本人排名/
总人数
	经费（不含
配套经费）
	成果获奖情况
及本人排名

	
	
	2009-2011
2009-2010
2010-2011
2008-2009
2009-2011
2009-2011
2009-2011
2009-2011
2009-2011
2009-2011
2007-2009
2007-2009
2007-2009
2008-2010
2007-2009
2011-2012
	国家自然科学基金面上项目:带有HPV16 E6/E7基因…治疗子宫颈癌的研究, NO:30800945
重庆市科委：带有HPV16 E6/E7…子宫颈癌的研究，NO： CSTC2008BB5225
重庆市科委：外源性Ngb在… 保护作用的研究，NO： CSTC, 2010BB5375
重庆医科大学：HPV16 E6/E7基因转染的树突状细胞治疗子宫颈癌
国家自然科学基金面上项目：G2/M期基因转录调控元件…的鉴定，NO：30871237
国家自然科学基金面上项目：MCPH1在宫颈癌中的作用…的研究，NO：30800410
国家自然科学基金面上项目：人参多糖对人白血病…分子靶点研究，NO：30873406
国家自然科学基金面上项目： Actin超分子复合结构体系…探索，NO：20803098
国家自然科学基金面上项目：一个新的肿瘤相关基因…功能解析，NO：30801356
国家自科科学基金面上项目： NFBD1在宫颈癌中…靶位治疗研究，NO：30872758
国家自然科学基金面上项目：高尔基体在…的作用及分子机制，NO：30672431
国家自然科学基金面上项目：用双歧杆菌…重组载体口服活疫苗，NO：30671865
国家自然科学基金面上项目：小檗碱对insig-2基因调控作用的研究，NO：30600812
重庆市科委重点项目：肥胖相关因子受体基因功能及蛋白质研究
国家自然科学基金面上项目：黑色素浓集激素受体…及功能研究，NO：30671008
基础医学院：带有IL-24的重组腺病毒载体转染树突状细胞后治疗子宫颈癌的研究
	1/8
1/7
3/6
1/6
3/9
3/9
3/8
3/7
5/9
5/9
2/8
2/10
3/9
3/10
6/9
  1/1
	18万
3万
3万
1万
33万
20万
30万
20万
20万
33万
27万
26万
22万
20万
27万
  1万
	重庆市科技进步三等奖，“利用RNAi技术及联合使用hIL-24进行子宫颈癌基因治疗的基础研究” （2009-J-3-56-R02），排名第2。

	
	公示时间
	 院系纪检（党委）部门审查意见
	 院系纪检（党委）

负责人签字
	院系公示结果
	院（系）主任签字

	
	2013年7月  日至

2013年7月  日
	
	
	
	


